
 

 

 

 

 

AFP711 tinklo plokštė CAST XFP 32 zonų centralių apjungimui 

Kodas: AFP711 
 
 
 

 
 
 
 

Skirta į vieną sistemą apjungti iki 8 XFP 32 zonų centrales, naudojant RS-485 sąsają; 
Vienai centralei reikalinga atskira AFP711 plokštė; 
Kiekviena centralė gali būti suprogramuota atvaizduoti kitų centralių gaisro aliarmų, gedimų pranešimus, taip 
pat valdyti sirenų išjungimą ar atlikti centralių perkrovimą. 

   Apžvalga  
 

Sistemos išplėtimo įtaisas, skirtas naudoti su XFP 1/2 Loop 32 zonos priešgaisrinėmis plokštėmis. 

Leidžia prijungti iki aštuonių XFP kartotuvų arba aštuonias XFP pagrindines plokštes (bet kokį mišinį) 
RS485 tinkle. 

Viena AFP711 kortelė reikalinga tinkliniam "Main XFP 1/2 Loop 32 Zone" skydeliui (atkreipkite dėmesį, 

kad XFP510-16 ir XFP510-32 kartotuvuose standartiškai yra tinklo tvarkyklės plokštė). 

AFP711 NESUDERINAMAS su XFP Vienos kilpos 16 zonų plokštėmis, kurioms tinklui reikalinga CFP761 
plokštė. 

 

   Daugiau informacijos  

 
Pagrindinės tinklo protokolo funkcijos, naudojamos XFP pagrindinėms centralėms sujungti: 

Galima naudoti iki 8 XFP pagrindinių centralių prijungimui per dviejų laidų RS485 tinklą, kurio ilgis iki 1 KM. 

Kiekvienas tinklo XFP gali būti užprogramuotas priimti gaisrus, gedimus ir valdymo veiksmus, tokius kaip tylos 

aliarmo garsiakalbiai ir valdymo skydelio atstatymas iš kitų centralių. 

Kiekvienas XFP priims zonų, garsiakalbių ir išvesties rinkinių išjungimo 

komandas iš kitų centralių. 

Visos plokštės stebimos dėl tinklo laidų gedimų. 

Nuotolinėse centralėse atvaizduojami gaisrai ir gedimai. 

CEs galima užprogramuoti į esamas centrales, priklausomai nuo to, kuri 

centralė yra pagrindinė (siunčia aliarmus). 



 

 

 

Tinklas palaiko svetainės duomenų programavimą į centrales iš 

kompiuterio vietiniame skydelyje. Laikas ir data yra bendri visoms 

centralėms. 

Visoms sujungiamoms centralėms reikalinga tinklo ryšio plokštė. 

Tame pačiame tinkle neįmanoma maišyti XFP pagrindinių plokščių ir XFP kartotuvų. 

 
Pagrindinės tinklo protokolo funkcijos, kai naudojamos 

XFP kartotuvams prijungti 

Galima naudoti iki 8 XFP kartotuvų prijungimui prie vienos 

XFP pagrindinės centralės. XFP dviejų laidų kartotuvų tinkle 

galima prijungti iki 500 m kabelio 

 
   Techninės specifikacijos  

 

Gaminio matmenys (mm) 31 x 80 x 22 

Svoris          16g. 


